b) Tańce węgierekiu, G-mell, D-dur, Brahm
sa, inst u ent >wal Ludwik Grossman.

W lesie, Symfonja Nr 3 z F., Joachima
Raffa

Początek e gadzinie 7- mej wis-
czarem, w Niedziele i Święta e go

dzinie 6-tej wieczorem.
We Wtorek, 4 (16) Lipc* r. b. Wieczór-

R. Wagnera. — We Środę wieezór Bee
thovena.jDnia 17 (29) Lipca 1871 r.

Ostatni Koncert.

Warszawski rzeczny YacMlit
W Sobotę dnia 13 b. m. wieczorem, o go

dzinie 7% przejażdżka członków z ich ro.-
dzinami. Koncert i tańce. — 12919 —

w wieku lat 14, umiejący czytać i pisać, do-
brei konduity. Potrzebny jest do Fabryki Cu
krów i Czekolady F. Anczewskiego.